,OFÍCIO  N°. 532/2021-GAP

ATS/LTNETNN/kes
OF -

„A Pa rasIttazu P 	t
zri it:: • 	7::37

ke/P6.,r 	7,,s•

Atenciosamente.

V30,,aía • I
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito

3:rt

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Paraguaçu Paulista-SP, 29 de junho de 2021:

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 180/2021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo 'Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que 	informações sobre
a possibilidade de fornecer lanches para pacientes que fazem uso do transporte das
ambulâncias e do serviço médico em outros municípios, de acordo  corn.  o
Departamento \ Municipal de Saúde, informamos o seguinte:

a) Não, porque estamos no momento de pandemia e na hora do lanche
as pessoas tiram as máscaras para se alimentarem aumentando o risco de contagio
pelo  virus  ida Covid-19. Existem diversos tipos de enfermidades que devem ter
prescrição medica quanto a alimentação e exames que exigem preparos
especificos;

b) Prejudicado.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete©eparaguacu.sp.gov.br

Estancia Turística de Parabuagu PauliSta - SP

	Page 1